[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020 № 1743
	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.04.2020 № 1082 «О создании межведомственной комиссии

по приёмке краевых государственных

бюджетных, муниципальных бюджетных,

автономных образовательных учреждений

к началу 2020-2021 учебного года

на территории города Рубцовска»
(с изменениями)

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края от 13.07.2020 № 23-03/07/992 «О включении специалистов Минобрнауки Алтайского края в состав муниципальной комиссии», руководствуясь ст. 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.04.2020 № 1082 «О создании межведомственной комиссии по приёмке краевых государственных бюджетных, муниципальных бюджетных, автономных образовательных учреждений к началу 2020-2021 учебного года на территории города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.06.2020 № 1471):

1.1. приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман

	Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 20.07.2020 № 1743

	«Приложение 1

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 28.04.2020 № 1082

Состав межведомственной комиссии

по приёмке краевых государственных бюджетных, муниципальных бюджетных, автономных образовательных учреждений

к началу 2020-2021 учебного года

	Фельдман Д.З.        -
	Глава города Рубцовска, председатель комиссии;

	Мищерин А.А.       -
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, начальник МКУ «Управление образования» г.Рубцовска, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Корягина Н.Г.         -
	начальник отдела сектора инклюзивного образования Министерства образования и науки Алтайского края (по согласованию);

	Золотухина О.А.     -
	главный специалист отдела профессионального образования Министерства образования и науки Алтайского края (по согласованию);

	Куц А.Н.                 -
	старший инспектор отдела охраны прав детства  Министерства образования и науки Алтайского края (по согласованию);

	Гребенникова И.С. -
	главный специалист отдела профессионального образования Министерства образования и науки Алтайского края (по согласованию);

	Зорина М.А.            -
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодёжной политики» г.Рубцовска;

	Доставалов А.А.     -
	заместитель начальника МКУ «Управление образования» г.Рубцовска (по согласованию);

	Данилова Н.А.        -
	заместитель начальника МКУ «Управление образования» г.Рубцовска (по согласованию);

	Мальцев А.В.          -
	начальник Территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы № 4 Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Анохин А.А.           -
	начальник отдела Государственной инспекции по безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Рубцовский» (по согласованию);

	Воробьёв В.А.        -

	начальник отдела вневедомственной охраны по городу Рубцовску – филиал федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Алтайскому краю» (по согласованию);

	Гудыменко А.А.     -
	начальник отдела в г. Рубцовске Управления Федеральной службы безопасности России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Третьяков В.А.       -
	председатель городского совета родительской общественности (по согласованию);

	Белкин В.П.            -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Горбачев В.Н.         -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Маслич С.В.           -
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Гузеева С.В.            -
	заведующая сектором дошкольных учреждений МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию);

	Решетняк Д.В.        -
	энергетик МКУ «Управление образования» г.Рубцовска (по согласованию);

	Журавлёв А.Ю.      -
	руководитель городского методического объединения учителей физической культуры (по согласованию);

	Кобелева Е.П.         -
	специалист по охране труда МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию);

	Попова И.Б.            -
	председатель Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Ермакова Е.В.         -
	методист МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию).

Начальник  отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                   А.В. Инютина».

Начальник  отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                      А.В. Инютина